

PRO FORMA

Bonnr.: 1297

Datum: 17-01-2023

Steve Cobbaert

Hendrik Baekelandlaan 34

8211 Aartrijke

0496/055440

stevecobbaert@telenet.be

Leverbon : 1390

Datum : 17-01-2023

Order: 2070		Ref: ref prive					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
2070-17280	7.92	Lm	7.92	m	diaboloo corvo 602 (290.0cm)	43.15€	341.75€
			7.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	162.36€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			7.92	Lm	Opbinden	3.50€	27.72€
2070-17281	2.00	Pand	4.98	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	40.20€	200.20€
			4.98	m	Black-out (140.0)	7.50€	37.35€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
2070-17282	2.00	Pand	5.68	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	40.20€	228.34€
			5.68	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.60€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
2070-17283	2.00	Pand	5.42	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	40.20€	217.88€
			5.42	m	Black-out (140.0)	7.50€	40.65€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
2070-17284	2.00	Pand	5.68	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	37.20€	211.30€
			5.68	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.60€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€
2070-61947	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 dressing 1	339.20€	339.20€
2070-61948	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 dressing 2	339.20€	339.20€
2070-61949	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 keuken klein	212.00€	212.00€
2070-61950	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 keuken groot	267.80€	267.80€
2070-61951	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 living	339.20€	339.20€
2070-61952	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 bureau	324.30€	324.30€
2070-61953	1.000	Stuk	1	Stuk	duette A070 C	530.80€	530.80€
2070-61954	10.000	Lm	10	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	13.66€	136.60€
Subtotaal voor order 2070 : 4406.45 €							

Totaal (excl. BTW) : 4406.45 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1297

Datum: 17-01-2023

Steve Cobbaert

Hendrik Baekelandlaan 34

8211 Aartrijke

0496/055440

stevecobbaert@telenet.be

Leverbon : 1390

Datum : 17-01-2023

Order: 2070		Ref: ref prive					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
2070-17280	7.92	Lm	7.92	m	diaboloo corvo 602 (290.0cm)	43.15€	341.75€
			7.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	162.36€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			7.92	Lm	Opbinden	3.50€	27.72€
2070-17281	2.00	Pand	4.98	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	40.20€	200.20€
			4.98	m	Black-out (140.0)	7.50€	37.35€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
2070-17282	2.00	Pand	5.68	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	40.20€	228.34€
			5.68	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.60€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
2070-17283	2.00	Pand	5.42	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	40.20€	217.88€
			5.42	m	Black-out (140.0)	7.50€	40.65€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
2070-17284	2.00	Pand	5.68	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	37.20€	211.30€
			5.68	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.60€
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€
2070-61947	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 dressing 1	339.20€	339.20€
2070-61948	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 dressing 2	339.20€	339.20€
2070-61949	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 keuken klein	212.00€	212.00€
2070-61950	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 keuken groot	267.80€	267.80€
2070-61951	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 living	339.20€	339.20€
2070-61952	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel bamboe 16315 bureau	324.30€	324.30€
2070-61953	1.000	Stuk	1	Stuk	duette A070 C	530.80€	530.80€
2070-61954	10.000	Lm	10	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	13.66€	136.60€
Subtotaal voor order 2070 : 4406.45 €							

Totaal (excl. BTW) : 4406.45 €